
 
 

 

 
 
 

Uchwała nr 5.30.09.2024 
Senatu  

Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 
z dnia 30 września 2024 roku  

 
w sprawie: Korekty programu i harmonogramu realizacji programu kierunku studiów jednolitych 
magisterskich Psychologia, profil ogólnoakademicki 

Działając na podstawie art. 28 ust. 1 punkt 11 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 742), § 7 ust. 1. Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia  
27 września 2018 r. w prawie studiów (Dz. U. z 2023 poz. 2787) oraz § 23 pkt 23 Statutu Uczelni, po uzyskaniu 
opinii samorządu studenckiego i instytutowej rady ds. jakości kształcenia, Senat Uniwersytetu Komisji 
Edukacji Narodowej w Krakowie postanawia, co następuje: 

§ 1 

1. Senat dokonuje korekty w programie studiów i harmonogramie realizacji programu kierunku studiów: 
Psychologia studia jednolite magisterskie, profil ogólnoakademicki, w zakresie dostosowania kształcenia 
zgodnie z wymaganiami Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 25 lipca 2019 r. (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 453) w sprawie standardu kształcenia przygotowującego do wykonywania zawodu nauczyciela § 
1 pkt. 1) w związku z  ust. 1 pkt. 1.4 ppkt. 2) Załącznika nr 1. 

2. W związku ze zmianami, o których mowa w ust. 1, Senat Uczelni dokonuje korekty w opisie zakładanych 
efektów uczenia się dla kierunku studiów: Psychologia, studia jednolite magisterskie. 

§ 2 

Skorygowane programy studiów i harmonogramy realizacji programu kierunku studiów, o którym mowa w § 1, 
stanowią załączniki do niniejszej uchwały: 

• 2020/21 – studia stacjonarne – załącznik nr 1, studia niestacjonarne – załącznik nr 2; 
• 2021/22 – studia stacjonarne – załącznik nr 3, studia niestacjonarne – załącznik nr 4; 
• 2022/23 – studia stacjonarne – załącznik nr 5, studia niestacjonarne – załącznik nr 6; 
• 2023/24 – studia stacjonarne – załącznik nr 7, studia niestacjonarne – załącznik nr 8; 
• 2024/25 – studia stacjonarne – załącznik nr 9, studia niestacjonarne – załącznik nr 10; 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie od roku akademickiego 2024/2025. 

Rektor 

prof. dr hab. Piotr Borek 


